3)a? älftenpüct ip ju т іф й д , uub wirft ein fo pede? 
8 іф р п іф і nur auf unfre © tabt, auf bereu © ф іор  pe auge: 
fertigt worben ip, auf bereu -fpersog, auf ©фіереп, ja auf 
bie даще bamalige Beit, bap wir п іф і umpin föuuen, e? 
паф feinem SBortlaut wie e? Spebepu? anfüprt аиф Wieber 
jtt geben unb eine treue beutppe Ueberfepung beijufügen2).

Pii, Lignitiura ita сгсліі ut ipsi etiam Vratislaviae elegantia structiohum  
opibusque et frequentia civium, parum concederei,

') ЯЗоп ein igen abligen поф  jefet beftepenben @е(ф1ефіегп in  
б ф іе р е п  liip t еЗ р ф  m it р е т і іф е г  ©eroitlpeit п а ф т е ір п , bap pe au?  
Ф еиїїфІапЬ einm anberten, non anbern ijt e? }№eife(f;aft. © bater  
toerben mir barauf п оф  jurüátom m en.

2J In nomine Sanctae et Individuae Trinitatis. E go Boleslaus 
Dux Z lesiae, F ilius primogenitus illustri« quondam principis W ladisla i 
Maximi Ducis Z lesiae, Inclilaeque D"nae A delheidis filiae Imperatoris 
Henrici quarti. Universis Christi fldelibus tam fiituris, quam praesen- 
tibus salutem ac prosperitatem vitae praesentis pariter et futurae. 
Qnandoquidem velocitate dierum nostrorum transitori sum us, quemad- 
modum fugere solet umbra et evanescere fumus : consultissimum constat 
animae salvandae providero, cujus vitam scimus in aeternum per
manere. Igitur pro dilectione Domini nostri Jesu  Christi Liberatori« 
animarum nostrarum, et pro veneratione Sanctae Genetricis ejus per-
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S m  Seamen ber ^eiligen itnb ungetí)et[ten 
©reieinigfeit:

З ф  23oleö(aub ^ erjog öon ©фіереп, erjigeborener ® о ф і  
beb einft егіаифіеп §ürjien SBlabi§Iau5 © ro^erjogb  »ou 
@ф(е[іеи imb ber flogen gärjün ЗІЬефеіЬ (?) ©офіег Äaiferö
petuae V irginis Mariae, ac pro interventu Sancti Joannis Baptistae et
S. Jacobi Apostoli omniumque Sanctorum D ei, annuente пес non rogante 
Domino W althero, Episcopo Vratislaviensi et ejns capitulo, M onaelios 
adductos de Portensi Coenobio quod est in Theutonia super Salam 
flnvium collocatum, in loco, qui dicitur Lubpns, et est in antiqui castri 
sinu super fluminis Oderae ilnenta, ubi prius pauci Monachi nigri 
Ordinis resederant, ut ibi in unitale et comnmnione Sanctae Catholicae 

E cclesiae, Sancti Benedict! Regulám , atque C i s t e r t i  e n s  is O r d i n i s  
instituía teneant, in remedium animae meae ac pro animabus progeni- 
torum affiniumque meorum Anno ab incarnatione Domini millesimo 
centesimo q u in  q u a g  e s i m o  (?). Quapropler omnes attinentias Coenobii 
Lubensis tam veteres quam novas, in mea defensione comprebendo, et 
successoribus meis per omne tempus hujus Saeculi tuendas, fovendas 
et defendendas sub intimatione ultimi magnique Judicii Dei, pro solo, 
divinae remunerationis intuitu, recommendo. S i qua ergo Spiritualis 
persona secularisve potestas, v e l quisquam de supariis, v e l aliis bonis 
hominibus bona aliqua huís Lubensi coenobia justa donatione vel 
devota oblatione seu rata cambitione aut venditione contulerit, inconcussa 
et  illibata ei semper permaneant secundum Apostolica privilegia, quae 
data sunt C i s t e r t i e n s i  O r d i n i  in quibus ei confirmatnr integritas 
decimarum de terris suis et hominibus, pecudibus et jumentis. E t quia, 
quod Deo dicatum e s t , non n isi divinis legibus subjacere debet: Ideo 
quicunque homines cujuscunque conditionis v e l gentis, possesstones 
hujus Coenobii coluerint, v e l super eas inhabitaverint, per Abbatem in 
eis collocati, s iv e  Poloni sint s iv e  Thoutonici, v e l Gallici cujuscunque 
etiam juris, ab omni jure Polonico sint exceptione aliqua et ab omnibus 
servitiis, solutionibus, pecuniariis exactionibus, araturis ac vectigalibus, 
cuicumque debeantur, sh'e Principi, s iv e  C a s t e l l a n o  vel supariis aliis, 
sint in perpetuum liberi et exempti, nec cogantur cuiquam alteri, nisi 
Abbati et suis fratribus aliquid solvere, dare, (lucere, arare vel ser- 
vitium aliquod tacere aut exhibere. Porro omnes possessiones eorum 
quae nunc sunt et in futurum erunt, tam in praediis quam in hominibus 
Abbatis et monachorum solummodo erunt, atque dicentur, quia mihi 
eos assumsi, non pro terreno servitio, non pro agricolis meis ve l struc- 
toribus, sed pro sacerdotibus et literatis, divinorum officiorum celebra- 
toribus, coelestium contcmplatoribus et oratoribus meis ad Denm ac 
parentum meorum et sequacium filiorum meorum. Omnes insuper 
homines in bonis Claustri commorantes cujuscunque sint gentis ve l 
conditionis, tam posteri, quam praesentes, nulla castra v e l munitiones 
mihi tenebuntur, v e l cuiquam successorum meorum construere, neque
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ф е іш ф  beö 4ten (?): айеп ©etreuen tu fottu ti ben
gegentüärtigen atö fünftigeu, ^)etl unb © litá  in biefetn ft> wie 
im iommenben geben. SBetl wir burd) bie © á)neíñ |feit nuferer